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Verein PräsidentIn / LeiterIn Telefon E-mail

Damenturnverein Wölflinswil Martina Herzog 079 219 28 18 martina_herzog@hotmail.com

www.tv-woelflinswil.ch Leandra Fricker 079 942 09 83 leandra.fricker@gmail.com

Joena Herzog 076 375 50 63 joena.herzog@bluewin.ch

Elternverein Wölflinswil Karin Reimann 062 877 14 60 putzhexe@bluewin.ch

www.elternverein-woelflinswil.com 079 501 32 00

Feldschützengesellschaft Oberhof Thomas Kretz 079 769 75 33 thomas.kretz@bluewin.ch

Reto Sommerhalder 062 877 13 37 retosommerhalder@bluemail.ch

Frauenturnverein FTV Oberhof Will Anja 076 416 22 83 anja.schneider@windowslive.com

www.sportvereineoberhof.ch Barbara Götz (Leiterin) 062 871 48 51 babs.goetz@bluewin.ch

Frauenturnverein FTV Wölflinswil Ursula Müller 062 877 15 47 m.u.mueller@yetnet.ch

www.tv-woelflinswil.ch Tanja Hort 079 348 17 81 abttanja@hotmail.com

Frickt.-Badische Vereinigung für Heimatkunde David Wälchli 062 871 72 44
www.fbvh.org

Feuerwehrverein Oberhof-Wölflinswil Anton Reimann 062 877 11 17 anton.reimann@bluewin.ch

Geräteturnen Turner Wölflinswil Reto Jehle 062 877 14 82 jehlereto@hotmail.com

www.tv-woelflinswil.ch 079 934 77 13

Geräteturnen Turnerinnen Wölflinswil Larissa Bieli 079 462 91 25 larissa_bieli@bluewin.ch

www.tv-woelflinswil.ch Rebecca Bieli 079 510 09 81 rebecca_bieli@bluewin.ch

Guggenmusik Chriesichlöpfer Wölflinswil Fabian Schmid praesi@chriesichloepfer.ch

www.chriesichloepfer.ch

Herbstmärtkommission Wölflinswil vakant (Manuela Stadelmann) 062 877 15 53 dm.stadelmann@bluewin.ch

www.herbstmaert.ch 079 678 32 15

Jagdverein Oberhof Beat Huber 079 341 13 42 beat.huber@evupartners.ch

Jagdgesellschaft Wölflinswil Andreas Riniker 079 330 40 45 ariniker@bluewin.ch 

www.jagd-woelflinswil.ch   

Jugendriege Oberhof Nadia Näf 079 395 61 11 jugi.oberhof5062@gmail.com

www.sportvereineoberhof.ch Julian Lenzin 077 483 72 25

Jugendtreff "Rümli" Oberhof Beat Graber 077 509 74 99 beatandreasgraber@outlook.com

Jugendriege Wölflinswil Simona Näf 079 391 12 68 sinao@gmx.ch

www.tv-woelflinswil.ch Daniel Bold 078 906 59 01

Kinderturnen Oberhof Jasmin Koch 062 877 11 86 jasmin-koch@gmx.ch

Sarah Buchmann 079 307 37 76 sarah.reimann@bluewin.ch

Kinderturnen Wölflinswil Eveline Döbeli 062 877 10 86
www.tv-woelflinswil.ch Simone Waldmeier 062 544 29 26

Kirchenchor Wölflinswil-Oberhof-Wittnau Leo Beck 062 871 54 06 leo.beck@yetnet.ch

Kulturkommission Wölflinswil-Oberhof Regula Möckli 077 400 49 52 kulturkommission@woelflinswil.ch

Landfrauenverein Oberhof Jasmin Koch 062 877 11 86 jasmin-koch@gmx.ch

www.landfrauen-oberhof.com

Landfrauenverein Wölflinswil Bircher Janine 079 294 20 88 landfrauen.woelflinswil@gmail.com

mailto:martina_herzog@hotmail.com
http://www.tv-woelflinswil.ch/
mailto:leandra.fricker@gmail.com
mailto:joena.herzog@bluewin.ch
mailto:putzhexe@bluewin.ch
http://www.elternverein-woelflinswil.com/
mailto:thomas.kretz@bluewin.ch
mailto:retosommerhalder@bluemail.ch
mailto:anja.schneider@windowslive.com
http://www.sportvereineoberhof.ch/
mailto:babs.goetz@bluewin.ch
mailto:m.u.mueller@yetnet.ch
http://www.tv-woelflinswil.ch/
mailto:abttanja@hotmail.com
http://www.fbvh.org/
mailto:anton.reimann@bluewin.ch
mailto:jehlereto@hotmail.com
http://www.tv-woelflinswil.ch/
mailto:larissa_bieli@bluewin.ch
http://www.tv-woelflinswil.ch/
mailto:rebecca_bieli@bluewin.ch
mailto:praesi@chriesichloepfer.ch
http://www.chriesichloepfer.ch/
mailto:dm.stadelmann@bluewin.ch
http://www.herbstmaert.ch/
mailto:beat.huber@evupartners.ch
mailto:ariniker@bluewin.ch
http://www.jagd-woelflinswil.ch/
mailto:jugi.oberhof5062@gmail.com
http://www.sportvereineoberhof.ch/
mailto:beatandreasgraber@outlook.com
mailto:sinao@gmx.ch
http://www.tv-woelflinswil.ch/
mailto:jasmin-koch@gmx.ch
mailto:sarah.reimann@bluewin.ch
http://www.tv-woelflinswil.ch/
mailto:leo.beck@yetnet.ch
mailto:kulturkommission@woelflinswil.ch
mailto:jasmin-koch@gmx.ch
http://www.landfrauen-oberhof.com/
mailto:landfrauen.woelflinswil@gmail.com


VEREINSVERZEICHNIS 2024 Wölflinswil und Oberhof  22.03.2024

Männerchor Oberhof-Wölflinswil Karl Erb (Kontaktperson) 062 877 12 81 stalderm@bluewin.ch

Werner Reimann 062 877 11 89 hwrm@yetnet.ch

Männerturnverein Wölflinswil Armin Bieli 062 877 22 01 bieli.armin@bluewin.ch

www.tv-woelflinswil.ch Andreas Beer 062 877 11 63 andreas-beer@bluewin.ch

Männerturnverein Oberhof Patrick Lemblé 079 633 15 55 praesi@mtv-oberhof.ch

www.sportvereineoberhof.ch Fredy Treier 079 652 39 89 fredy.treier@bluewin.ch

Muki- und Vaki-Turnen Wwil u. Oberhof Daniela Hirst 079 301 96 58 daniela@hirst.ch

www.tv-woelflinswil.ch

Musikgesellschaft Wölflinswil-Oberhof Käthi Näf 062 877 17 68 info@mgwo.ch

www.mgwo.ch

Naturschutzverein Wölflinswil Sandra Belser 062 877 16 25 sandra.belser@freenet.de

www.natur-woelflinswil.com

Verein Wurzelnäscht Andrea Böller 062 877 17 25 a.boeller@bluewin.ch

www.wurzelnaescht.ch

Pleasure Singers Wölflinswil Martin Müller 062 877 15 47 m.u.mueller@yetnet.ch

Samariterverein Wölflinswil-Oberhof Jacqueline Röthlisberger 079 277 19 65 jacky.roethlisberger@bluewin.ch

www.samariterwoelflinswil-oberhof.ch Peter Sägesser 079 677 41 62 saegi56@bluewin.ch

Schii-team Saalhöchi Oberhof Niklaus Keel 079 667 23 42 nik.keel@tbsafety.ch

Deborah Sommerhalder 079 376 87 18 d.herz@medicareag.ch

Schützengesellschaft Wölflinswil Reto Herzog 079 623 33 76 oberdorf206@bluewin.ch

www.sg-woelflinswil.ch  

Spielgruppe Sunnestübli Claudia Jauch 062 871 61 33 claja80@gmail.com

www.spielgruppesunnestuebli.ch 079 711 02 77

Patrick Reimann 079 655 19 69 aspa@yetnet.ch

Astrid + Patrick Reimann , Tanzleiter 079 579 19 67 aspa@yetnet.ch

Turnverein Oberhof Studer Yann 076 523 30 14 yann.studer02@gmail.com

www.sportvereineoberhof.ch Lukas Kretz 077 424 33 80 kretz.lu@yetnet.ch

Turnverein Wölflinswil Oliver Röthlisberger 079 710 69 26 oliver96@yetnet.ch

www.tv-woelflinswil.ch Pascal Bircher 076 456 66 26

Elia Steck 079 956 73 43

Verein "Dorf plus" Kurt Aerni 079 419 59 36 kurt-aerni@bluewin.ch

www.dorfplus.ch 062 877 10 60

Verein Bergwerk Herznach info@bergwerkherznach.ch

www.bergwerkherznach.ch   

Verein Fürenand Wölflinswil-Oberhof Gian Winkler 062 877 15 50 winkgu@vtxnet.ch

VSO Oberhof Christian Bircher 079 604 88 80 bircher.christian@bluewin.ch

www.guggetraeff.ch

Verein Sommerlager Wölflinswil und Oberhof Gloria Fricker sola.woelflinswil@gmail.com

Verein Wegkreuze Wölflinswil-Oberhof Trix Lenzin 079 768 59 34 trix.lenzin@bluewin.ch

Vereinsgeräteturnen Jugend Wölflinswil Leandra Fricker 079 942 09 83 leandra.fricker@gmail.com

www.tv-woelflinswil.ch   

Trachtengruppe Oberhof-Wölflinswil
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Organisation PräsidentIn Telefon E-mail
Feuerwehr Wölflinswil-Oberhof Kdt. Gabriel Schmid 079 744 38 89 feuerwehr@woelflinswil.ch

www.lodur.ch

Gemeindeammann Oberhof Roger Fricker 079 603 58 09 roger.fricker@oberhof.ch

Ressortchef-Stv. Oberhof, Kultur/Vereine Christoph Reimann 079 793 67 47 christof.reimann@oberhof.ch

Gemeindeammann Wölflinswil Giuliano Sabato 079 707 59 82 giuliano.sabato@woelflinswil.ch

Ressortchef Wölflinswil, Kultur/Vereine Reto Herzog 079 623 33 76 reto.herzog@woelflinswil.ch

Hauswart Oberhof Peter Brogli 079 225 01 18 peter.brogli@oberhof.ch

Hauswart-Stv. Oberhof Claudia Flury Reimann 079 722 22 61 claudia.flury@oberhof.ch

Hauswart Wölflinswil Tobias Treier 079 648 20 09 tobias.treier@woelflinswil.ch

Hauswart Wölflinswil Dario Buser dario.buser@woelflinswil.ch

Kirchgemeinde Wölflinswil-Oberhof Anton Kretz, Präsident 079 560 20 36 antonkretz@bluewin.ch

www.kath-oberesfricktal.ch/ueber-uns/pfarreien/woelflinswil-oberhof

Sekretariat Trix Lenzin 062 877 20 70 trix.lenzin@kath-woelflinswil-oberhof.ch

Gemeindeleiter Christoph Küng 062 871 41 10 pfarrei.wittnau@yetnet.ch

Musikschule Oberhof Ortsschulleiterin Christine Burren 062 877 15 05 christine.bu@yetnet.ch

Musikschule Wölflinswil Ortsschulleiterin Christine Burren 062 877 15 05 christine.bu@yetnet.ch

Schule Oberhof Pia Sutter, Schulleiterin 062 877 14 02 oberhof.schulleitung@schulen-aargau.ch

www.oberhof.ch

Schule Wölflinswil Pia Sutter, Schulleiterin 062 877 14 73 woelflinswil.schulleitung@schulen-aargau.ch 

www.schule-woelflinswil.ch
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Verein PräsidentIn / LeiterIn Adresse Wohnort Telefon E-mail

Damenturnverein Wölflinswil Martina Herzog Boden 430 5063 Wölflinswil 079 219 28 18 martina_herzog@hotmail.com

www.tv-woelflinswil.ch Leandra Fricker Haldenackerstrasse 3 5028 Ueken 079 942 09 83 leandra.fricker@gmail.com

Joena Herzog Aarauerstrasse 66a 5603 Staufen 076 375 50 63 joena.herzog@bluewin.ch

Edelwyss Oberes Fricktal Ramona Müller Landstrasse 67a 5073 Gipf-Oberfrick 079 250 07 46 info@e-o-f.ch

www.e-o-f.ch Philipp Treier Sunnemattweg 522 5063 Wölflinswil 079 223 60 18 p.treier@gmx.ch

Einlegeverein Adler Oberhof Wyss Thomas Mühlmet 135 5063 Wölflinswil 079 224 17 74

Elternverein Wölflinswil Karin Reimann Ringmatt 525 5063 Wölflinswil 062 877 14 60 putzhexe@bluewin.ch

www.elternverein-woelflinswil.com 079 501 32 00

Feldschützengesellschaft Oberhof Thomas Kretz Horstatt 95 5062 Oberhof 079 769 75 33 thomas.kretz@bluewin.ch

Reto Sommerhalder Rainstrasse 45 5024 Küttigen 062 877 13 37 retosommerhalder@bluemail.ch

Frauenturnverein FTV Oberhof Lenzin Nicole Ockert 247 5062 Oberhof 079 390 24 27 urs-nici@bluewin.ch

www.sportvereineoberhof.ch Will Anja Kirchmatt 375 5062 Oberhof 076 416 22 83 anja.schneider@windowslive.com

Barbara Götz (Leiterin) Hinterbühlstrasse 27 5062 Oberhof 062 871 48 51 babs.goetz@bluewin.ch

Frauenturnverein FTV Wölflinswil Ursula Müller Rank 19 5063 Wölflinswil 062 877 15 47 m.u.mueller@yetnet.ch

www.tv-woelflinswil.ch Tanja Hort Ringmatt 494 5063 Wölflinswil 079 348 17 81 abttanja@hotmail.com

Frickt.-Badische Vereinigung für Heimatkunde David Wälchli Mühleweg 22 5053 Staffelbach 062 871 72 44
www.fbvh.org

Feuerwehrverein Oberhof-Wölflinswil Anton Reimann Bühl 61 5062 Oberhof 062 877 11 17 anton.reimann@bluewin.ch

Geräteturnen Turner Wölflinswil Reto Jehle Dorfplatz 13 5063 Wölflinswil 062 877 14 82 jehlereto@hotmail.com

www.tv-woelflinswil.ch 079 934 77 13

Geräteturnen Turnerinnen Wölflinswil Larissa Bieli Rotfarbstrasse 9 4800 Zofingen 079 462 91 25 larissa_bieli@bluewin.ch

www.tv-woelflinswil.ch Rebecca Bieli Bleumatthalde 15 5073 Gipf-Oberfrick 079 510 09 81 rebecca_bieli@bluewin.ch

Guggenmusik Chriesichlöpfer Wölflinswil Fabian Schmid Postfach 5063 Wölflinswil praesi@chriesichloepfer.ch

www.chriesichloepfer.ch

Herbstmärtkommission Wölflinswil vakant (Manuela Stadelmann) Unterdorf 62 5063 Wölflinswil 062 877 15 53 dm.stadelmann@bluewin.ch

www.herbstmaert.ch 079 678 32 15

Jagdverein Oberhof Beat Huber Bachstrasse 21 5034 Suhr 079 341 13 42 beat.huber@evupartners.ch

Jagdgesellschaft Wölflinswil Andreas Riniker Höhihof 138 5063 Wölflinswil 079 330 40 45 ariniker@bluewin.ch 

www.jagd-woelflinswil.ch     

Jugendriege Oberhof Nadia Näf (Leiterin 1) Dorfstrasse 2 5062 Oberhof 079 395 61 11 nanao@gmx.ch

www.sportvereineoberhof.ch Vanessa Häseli (Leiterin 2) Moosstrasse 198 5062 Oberhof 078 754 94 49 vanessa.haeseli@gmail.com

Jugendtreff "Rümli" Oberhof Beat Graber Moosstrasse 157 5062 Oberhof 077 509 74 99 beatandreasgraber@outlook.com

Jugendriege Wölflinswil Simona Näf Dorfstrasse 2 5062 Oberhof 079 391 12 68 sinao@gmx.ch

www.tv-woelflinswil.ch Daniel Bold Bleumatthalde 18 5073 Gipf-Oberfrick 078 906 59 01

Kinderturnen Oberhof Jasmin Koch Dorfstrasse 1 5062 Oberhof 079 204 28 73 jasmin-koch@gmx.ch

Sarah Buchmann Moosstrasse 162 5062 Oberhof 079 307 37 76 sarah.reimann@bluewin.ch

Kinderturnen Wölflinswil Eveline Döbeli Oberrain 408 5063 Wölflinswil 062 877 10 86
www.tv-woelflinswil.ch Simone Waldmeier Mühlmet 502 5063 Wölflinswil 062 544 29 26

Kirchenchor Wölflinswil-Oberhof-Wittnau Leo Beck Hauptstrasse 46 5064 Wittnau 062 871 54 06 leo.beck@yetnet.ch

Florian Bamert Maienrain 29 4316 Hellikon 061 873 93 19 flobm@bluewin.ch

Kulturkommission Wölflinswil-Oberhof Jasmin Koch Dorfstrasse 1 5062 Oberhof 079 204 28 73 kulturkommission@woelflinswil.ch

Landfrauenverein Oberhof Marianne Herzog Schulstrasse 263 5062 Oberhof 079 209 11 54 marianne.herzog@bluewin.ch

www.landfrauen-oberhof.com

Landfrauenverein Wölflinswil Bircher Janine Oeligass 87 5063 Wölflinswil 079 294 20 88 landfrauen.woelflinswil@gmail.com

Männerchor Oberhof-Wölflinswil Karl Erb (Kontaktperson) Bühl 337 5062 Oberhof 062 877 12 81 stalderm@bluewin.ch

Werner Reimann Dorfstrasse 38 5062 Oberhof 062 877 11 89 hwrm@yetnet.ch

Männerturnverein Wölflinswil Armin Bieli Juraweg 436 5063 Wölflinswil 062 877 22 01 bieli.armin@bluewin.ch

www.tv-woelflinswil.ch Andreas Beer Weissacherweg 516 5063 Wölflinswil 062 877 11 63 andreas-beer@bluewin.ch

Männerturnverein Oberhof Peter Brogli Unterdorf 59 5063 Wölflinswil 079 225 01 18 donpedro1@hotmail.ch

www.sportvereineoberhof.ch Fredy Treier Moosstrasse 163 5062 Oberhof 079 652 39 89 fredy.treier@bluewin.ch

Müettereträff Oberhof Miriam Studer Hinterbühlstrasse 26B 5062 Oberhof 062 877 10 30 miriam.studer@gmx.net

Muki- und Vaki-Turnen Wwil u. Oberhof Daniela Hirst Grabmatt 538 5063 Wölflinswil 079 301 96 58 daniela@hirst.ch

www.tv-woelflinswil.ch
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Musikgesellschaft Wölflinswil-Oberhof Käthi Näf Dorfstrasse 2 5062 Oberhof 062 877 17 68 info@mgwo.ch

Naturschutzverein Wölflinswil Sandra Belser Wolfig 317 5063 Wölflinswil 062 877 16 25 sandra.belser@freenet.de

www.natur-woelflinswil.com

Verein Wurzelnäscht Andrea Böller Ob der Mühli 467 5063 Wölflinswil 062 877 17 25 a.boeller@bluewin.ch

www.wurzelnaescht.ch

Pleasure Singers Wölflinswil Martin Müller Rank 19 5063 Wölflinswil 062 877 15 47 m.u.mueller@yetnet.ch

Samariterverein Wölflinswil-Oberhof Jacqueline Röthlisberger Mülimatt 292 5062 Oberhof 079 277 19 65 jacky.roethlisberger@bluewin.ch

www.samariterwoelflinswil-oberhof.ch Peter Sägesser Kilbigstrasse 16d 5018 Erlinsbach 079 677 41 62 saegi56@bluewin.ch

Schii-team Saalhöchi Oberhof Niklaus Keel Bergstrasse 6c 5018 Erlinsbach 079 667 23 42 nik.keel@tbsafety.ch

Isabella Schmid Kirchgasse 9 5064 Wittnau 062 871 48 88 isabella.schmid63@bluewin.ch

Schützengesellschaft Wölflinswil Reto Herzog Oberdorf 206 5063 Wölflinswil 079 623 33 76 oberdorf206@bluewin.ch

www.sg-woelflinswil.ch  

Spielgruppe Sunnestübli Claudia Jauch Trottenweg 323 5062 Oberhof 062 871 61 33 claja80@gmail.com

www.spielgruppesunnestuebli.ch 079 711 02 77

Patrick Reimann Dorfstrasse 31 5062 Oberhof 079 655 19 69 aspa@yetnet.ch

Astrid + Patrick Reimann , Tanzleiter Dorfstrasse 31 5062 Oberhof 079 579 19 67 aspa@yetnet.ch

Turnverein Oberhof Studer Yann Dorfstrasse 26a 5062 Oberhof 076 523 30 14 yann.studer@gmail.com

www.sportvereineoberhof.ch Lukas Kretz Hinterbühlstrasse 28 5062 Obehrof 077 424 33 80 kretz.lu@yetnet.ch

Turnverein Wölflinswil Oliver Röthlisberger Rösslimattweg 199 5033 Buchs AG 079 710 69 26 oliver96@yetnet.ch

www.tv-woelflinswil.ch Pascal Bircher Holderstall 248 5063 Wölflinswil 076 456 66 26

Elia Steck Ob der Mühli 481 5063 Wölflinswil 079 956 73 43

Verein "Dorf plus" Kurt Aerni Bangerten 499 5063 Wölflinswil 079 419 59 36 kurt-aerni@bluewin.ch

www.dorfplus.ch 062 877 10 60

Verein Bergwerk Herznach info@bergwerkherznach.ch

www.verein-eisen-und-bergwerke.ch     

Verein Fürenand Wölflinswil-Oberhof Gian Winkler In den Reben 229 5062 Oberhof 062 877 15 50 winkgu@vtxnet.ch

VSO Oberhof Christian Bircher Boden 54 5063 Wölflinswil 079 604 88 80 bircher.christian@bluewin.ch

www.guggetraeff.ch

Verein Sommerlager Wölflinswil und Oberhof Gloria Fricker Moosstrasse 306 5062 Oberhof sola.woelflinswil@gmail.com

Verein Wegkreuze Wölflinswil-Oberhof Trix Lenzin Pilger 118 5062 Oberhof 079 768 59 34 trix.lenzin@bluewin.ch

Vereinsgeräteturnen Jugend Wölflinswil Leandra Fricker Haldenackerstrasse 3 5028 Ueken 079 942 09 83 leandra.fricker@gmail.com

www.tv-woelflinswil.ch     

Organisation PräsidentIn Adresse Wohnort Telefon E-mail
Feuerwehr Wölflinswil-Oberhof Kdt. Gabriel Schmid Pilger 106 5062 Oberhof 079 744 38 89 feuerwehr@woelflinswil.ch

www.lodur.ch

Gemeindeammann Oberhof Roger Fricker Kirchmatt 65 5062 Oberhof 079 603 58 09 roger.fricker@oberhof.ch

Ressortchef Oberhof, Kultur/Vereine Markus Liebi Bühl 66 5062 Oberhof 079 487 91 37 markus.liebi@oberhof.ch

Gemeindeammann Wölflinswil Giuliano Sabato Ob der Mühli 504 5063 Wölflinswil 079 707 59 82 giuliano.sabato@woelflinswil.ch

Ressortchef Wölflinswil, Kultur/Vereine Reto Herzog Oberdorf 206 5063 Wölflinswil 079 623 33 76 reto.herzog@woelflinswil.ch

Hauswart Oberhof Peter Brogli Schulhaus Moos 5062 Oberhof 079 225 01 18 donpedro1@hotmail.ch

Hauswart-Stv. Oberhof Claudia Flury Reimann Schulhaus Moos 5062 Oberhof 079 722 22 61 claudia.flury@schuleoberhof.ch

Hauswart Wölflinswil Tobias Treier Schulhaus Huebmet 5063 Wölflinswil 079 648 20 09 tobias.treier@woelflinswil.ch

Hauswart Wölflinswil Dario Buser Schulhaus Huebmet 5063 Wölflinswil dario.buser@woelflinswil.ch

Kirchgemeinde Wölflinswil-Oberhof Anton Kretz, Präsident Horstatt 95 5062 Oberhof 079 560 20 36 antonkretz@bluewin.ch

www.kath-oberesfricktal.ch/ueber-uns/pfarreien/woelflinswil-oberhof

Sekretariat Trix Lenzin Pfarrhaus 29 5063 Wölflinswil 062 877 20 70 trix.lenzin@kath-woelflinswil-oberhof.ch

Gemeindeleiter Christoph Küng Hauptstrasse 56 5064 Wittnau 062 871 41 10 pfarrei.wittnau@yetnet.ch

Musikschule Oberhof Ortsschulleiterin Christine Burren Sunnemattweg 484 5063 Wölflinswil 062 877 15 05 christine.bu@yetnet.ch

Musikschule Wölflinswil Ortsschulleiterin Christine Burren Sunnemattweg 484 5063 Wölflinswil 062 877 15 05 christine.bu@yetnet.ch

Schule Oberhof Pia Sutter, Schulleiterin Schulhaus Moos 5062 Oberhof 062 877 14 02 oberhof.schulleitung@schulen-aargau.ch

www.oberhof.ch

Schule Wölflinswil Pia Sutter, Schulleiterin Schulhaus Huebmet 5063 Wölflinswil 062 877 14 73 woelflinswil.schulleitung@schulen-aargau.ch 

www.schule-woelflinswil.ch

Trachtengruppe Oberhof-Wölflinswil
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